سال بعد، برای سپاسگزاری از ارسال مطلب دلشینی بود که به مناسبت دهمین سالگرد جاودانگی برادرم برهان مرقوم فرموده بودند و در دفتری زیر برنام: «به یاد برهان» چاپ و پخش شد.

راستی را که به گفته‌ی استاد شفیع کدکنی:

**نامشان زمزمه‌ی نیمه شب مستان باد
تا نگویید که از یاد فراموشانند**

مک لین، ویرجینیا

۹ اسفند ۱۳۹۸ (۲۰۲۰)

از شماره دو چشم یک تن کم

وز شمار خرد هزاران بیش

رودکی سمرقندی

روزگار گهگاه در دامان خویش نوآوران و نوابغی را پرورش می دهد که با داشتن ویژگی های ممتاز و افکار و اندیشه های والا، نقش انکار ناپذیری در تکامل بشری و فرهنگ و تمدن ملت ها ایفا می کنند.